

**IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE APPROVA I RISULTATI DEL PRIMO SEMESTRE 2021
INCREMENTO DEL 21,7% DEI RICAVI E DEL 26,8% DELL'EBITDA**

**Crescita del fatturato ampiamente superiore alla media di mercato.
Incremento a doppia cifra della redditività (Ebitda +26,8% - pari al 10% del fatturato- e
Utile netto + 29,6% - pari al 5,3% del fatturato)**

Il CdA di Digital Value S.p.A. riunitosi in data odierna ha approvato i risultati del primo semestre 2021.

- **Ricavi consolidati: Euro 256,4 milioni (+21,7% vs Euro 210,6 milioni al 30.06.2020)**
- **Ebitda consolidato: Euro 25,6 milioni (+26,8% vs Euro 20,2 milioni al 30.06.2020)**
- **Utile netto consolidato: Euro 13,6 milioni (+29,6% vs Euro 10,5 milioni al 30.06.2020)**
- **Cassa Netta consolidata per Euro 27,8 milioni (+137,6% vs Euro 11,7 milioni al 30.06.2020)**

Roma, 4 agosto 2021 – Il Consiglio di Amministrazione di Digital Value S.p.A., Società a capo di un Gruppo che opera in Italia nel settore delle soluzioni e servizi ICT e quotata al mercato AIM (Ticker DGV), ha approvato in data odierna i risultati consolidati al 30 giugno 2021, redatti ai sensi del Regolamento Emittenti AIM Italia/Mercato Alternativo del Capitale e in conformità ai principi contabili internazionali IFRS.

Nel primo semestre 2021 il Gruppo ha registrato **Ricavi consolidati per 256,4 milioni di Euro, in crescita del 21,7% rispetto al dato al 30 giugno 2020**. Il risultato ottenuto conferma il trend di crescita a doppia cifra, non influenzato da fattori esogeni quali il PNRR recentemente approvato.

La composizione dei ricavi vede circa il 50% proveniente dalla linea di business “Next Generation Data Center” con soluzioni abilitanti le migrazioni verso le piattaforme Cloud, nonché progetti legati ai temi storage e backup.

Il 25% circa proviene dalla linea di business “Digital Business Transformation” che si occupa principalmente di analisi e di integrazione dei dati, di soluzioni di Edge Computing, nonché dello sviluppo di piattaforme Cloud e software in modalità PAAS e SAAS.

Un ulteriore 25% è rappresentato dalla linea di business “Smart Workspace Transformation” improntata principalmente alla digitalizzazione delle postazioni di lavoro.

I mercati principali di riferimento rimangono le aziende del mondo Enterprise e la Pubblica Amministrazione sia Centrale che Locale.

Digital Value S.p.A.

Sede Legale Via della Maglianella, 65/E - 00166 Roma (RM) - Tel. +39 06 66411156

Sede Operativa Via Galileo Galilei, 7 - 20124 Milano (MI) - Tel. +39 02 62610400

C.F. - P. IVA e Numero Registro Imprese di Roma 10400090964 - REA RM 1554887

Capitale Sociale i.v. 1.554.957,60€

L'EBITDA del Gruppo Digital Value si attesta a **25,6 milioni di Euro** con un Ebitda margin pari al **10%** sui ricavi netti e con una **crescita di 5,4 milioni di Euro pari al 26,8%** rispetto al dato al **30 giugno 2020**.

Il **Risultato netto di periodo** è pari **13,6 milioni di Euro**, in crescita di **3,1 milioni di Euro** pari al **29,6%** rispetto al dato al **30 giugno 2020**.

La **Posizione Finanziaria Netta** nel primo semestre 2021 è **positiva per 27,8 milioni di Euro** rispetto a **11,7 milioni di Euro** al **30 giugno 2020**, mentre al **31 dicembre 2020** era positiva per **32,9 milioni di Euro**.

Massimo Rossi, Presidente di Digital Value, commenta: *“Questi risultati confermano la capacità delle nostre aziende di mantenere un ruolo da protagonisti in un mercato in continua evoluzione. I ricavi realizzati nel primo semestre ancora non risentono appieno del recente rafforzamento sia della linea tecnica che di quella commerciale. Le professionalità che abbiamo acquisito in questi primi mesi dell'anno, saranno sicuramente protagoniste nel futuro del Gruppo, apportando un deciso contributo nel consolidamento della nostra value proposition ed accelerando la penetrazione di nuovi mercati”*

*** **

Digital Value SpA

Digital Value S.p.A., con sede a Roma e Milano ed attività sull'intero territorio nazionale, è a capo di un Gruppo che costituisce uno degli operatori di riferimento in Italia nel settore delle soluzioni e servizi IT con ricavi consolidati di euro 442 milioni ed oltre 230 dipendenti (fonte: bilancio consolidato al 31 dicembre 2020). Il Gruppo svolge attività di ricerca, progettazione, sviluppo e commercializzazione di soluzioni e servizi ICT per la digitalizzazione di clienti large account operanti nei settori strategici dell'economia del paese - Telecomunicazioni, Trasporti, Utilities, Finance, Industria e Pubblica Amministrazione - che rappresenta il segmento trainante del mercato ICT (oltre il 50% della domanda totale nazionale). Digital Value consolida competenze uniche e specializzate, in grado di offrire una copertura completa del fabbisogno di innovazione tecnologica dei segmenti chiave di mercato, risultato di un percorso di crescita costante e significativa. Il successo del Gruppo è basato sull'unicità di competenze, know-how e specializzazione delle proprie risorse umane nonché sulla riconosciuta capacità di pianificare, implementare e gestire soluzioni progettuali innovative e funzionali alla digitalizzazione della clientela.

Digital Value è quotata sul mercato AIM dal novembre 2018 (inserire codice ISIN IT0005347429)

Digital Value S.p.A.

Sede Legale Via della Maglianella, 65/E - 00166 Roma (RM) - Tel. +39 06 66411156
Sede Operativa Via Galileo Galilei, 7 - 20124 Milano (MI) - Tel. +39 02 62610400
C.F. - P. IVA e Numero Registro Imprese di Roma 10400090964 - REA RM 1554887
Capitale Sociale i.v. 1.554.957,60€



Per informazioni

Digital Value S.p.A.

Via Della Maglianella 65/E,

00166 Roma

Tel. +39 0262610403

E-mail investors@digitalvalue.it

Riccardo Benedini, IR Manager

CFO SIM S.p.A.

Via dell'Annunciata 23/4,

20121 Milano

Tel. +39 02 303431

ecm@cfosim.com

Nominated Adviser e Specialist

Spriano Communication & Partners

Via Santa Radegonda 16, 20121 Milano

Tel. +39 02 83635708

mrusso@sprianocommunication.com

ctronconi@sprianocommunication.com

Corporate and finance communication
advisor

Si allegano i seguenti prospetti contabili di Gruppo, redatti secondo i Principi Contabili Internazionali IFRS:

Allegato 1. - Prospetto di Stato Patrimoniale consolidato

Allegato 2. - Prospetto di Conto Economico consolidato

Allegato 3. - Prospetto di Rendiconto Finanziario consolidato

La relazione finanziaria semestrale consolidata al 30 giugno 2021 sarà messa a disposizione del pubblico nei termini e con le modalità previste nel Regolamento Emittenti AIM Italia, nonché sul sito internet di Digital Value www.digitalvalue.it

Digital Value S.p.A.

Sede Legale Via della Maglianella, 65/E - 00166 Roma (RM) - Tel. +39 06 66411156

Sede Operativa Via Galileo Galilei, 7 - 20124 Milano (MI) - Tel. +39 02 62610400

C.F. - P. IVA e Numero Registro Imprese di Roma 10400090964 - REA RM 1554887

Capitale Sociale i.v. 1.554.957,60€

Allegato 1. - Prospetto di Stato Patrimoniale consolidato

Stato Patrimoniale Consolidato Riclassificato	30/06/2021	31/12/2020	30/06/2020
Immobilizzazioni immateriali	2.313	1.853	2.205
Avviamento	13.561	13.561	13.561
Immobilizzazioni materiali	34.083	34.742	35.880
Partecipazioni	421	421	13
Altre attività non correnti e imposte anticipate	34	49	47
Totale attività non correnti	50.412	50.626	51.706
Rimanenze di magazzino	47.637	50.103	28.602
Crediti commerciali	99.119	96.165	90.776
Altre attività correnti	110.520	109.709	105.024
Attività d'esercizio correnti	257.276	255.976	224.402
Debiti verso fornitori	196.860	222.216	180.292
Altri debiti correnti	15.985	5.879	10.296
Passività d'esercizio a breve termine	212.844	228.095	190.588
Capitale d'esercizio netto	94.844	78.507	85.520
Fondi e altre passività non correnti	15.204	17.639	17.075
Passività nette non correnti	15.204	17.639	17.075
Capitale Investito Netto	79.640	60.868	68.445
Patrimonio netto di pertinenza del Gruppo	107.146	93.539	79.971
Patrimonio netto di pertinenza di Terzi	258	186	162
Pos. Finanziaria Netta a Medio Termine	18.101	24.977	1.965
Pos. Finanziaria Netta a Breve Termine	(45.865)	(57.835)	(13.653)
Tot. Posizione Fin. Netta (Liquidità Netta)	(27.764)	(32.858)	(11.688)
Mezzi propri e Pos. Finanziaria Netta	79.640	60.868	68.445

Digital Value S.p.A.

Sede Legale Via della Maglianella, 65/E - 00166 Roma (RM) - Tel. +39 06 66411156

Sede Operativa Via Galileo Galilei, 7 - 20124 Milano (MI) - Tel. +39 02 62610400

C.F. - P. IVA e Numero Registro Imprese di Roma 10400090964 - REA RM 1554887

Capitale Sociale i.v. 1.554.957,60€

Allegato 2. - Prospetto di Conto Economico consolidato

Conto economico consolidato riclassificato	30/06/2021	30/06/2020	Variazione %
Ricavi delle vendite e delle prestazioni	254.852	209.566	
Altri ricavi e proventi	1.530	1.024	
Totale Ricavi e Altri Proventi	256.381	210.590	21,7%
Costi per acquisto prodotti	205.135	166.231	
Costi per servizi e godimento beni di terzi	18.612	17.433	
Costo del lavoro	6.788	6.492	
Altri oneri di gestione	203	206	
Totale Costi per acquisto prodotti e Costi operativi	230.737	190.363	21,2%
Margine operativo lordo (Ebitda)	25.644	20.227	26,8%
Ammortamenti	5.176	5.061	
Svalutazioni e accantonamenti	-	-	
Risultato operativo (Ebit)	20.468	15.166	35,0%
Proventi e oneri finanziari	318	222	
Costi non ricorrenti	270	-	
Risultato prima delle imposte (Ebt)	19.879	14.944	33,0%
Imposte sul reddito	6.232	4.411	
Risultato netto	13.647	10.533	29,6%
Risultato netto di pertinenza del Gruppo	13.575	10.531	
Risultato netto di pertinenza di terzi	72	2	

Digital Value S.p.A.

Sede Legale Via della Maglianella, 65/E - 00166 Roma (RM) - Tel. +39 06 66411156
 Sede Operativa Via Galileo Galilei, 7 - 20124 Milano (MI) - Tel. +39 02 62610400
 C.F. - P. IVA e Numero Registro Imprese di Roma 10400090964 - REA RM 1554887
 Capitale Sociale i.v. 1.554.957,60€

Allegato 3. - Prospetto di Rendiconto Finanziario consolidato

Posizione finanziaria netta	30/06/2021	31/12/2020	30/06/2020
Liquidità	(55.878)	(73.262)	(30.803)
Crediti finanziari correnti			
Indebitamento finanziario corrente	10.013	15.427	17.151
Posizione finanziaria netta a breve	(45.865)	(57.835)	(13.653)
Indebitamento finanziario non corrente	18.101	24.977	1.965
Posizione finanziaria netta non corrente	18.101	24.977	1.965
POSIZIONE FINANZIARIA NETTA	(27.764)	(32.858)	(11.688)

Digital Value S.p.A.

Sede Legale Via della Maglianella, 65/E - 00166 Roma (RM) - Tel. +39 06 66411156
Sede Operativa Via Galileo Galilei, 7 - 20124 Milano (MI) - Tel. +39 02 62610400
C.F. - P. IVA e Numero Registro Imprese di Roma 10400090964 - REA RM 1554887
Capitale Sociale i.v. 1.554.957,60€

**THE BOARD OF DIRECTORS APPROVES FIRST HALF 2021 RESULTS
21.7% INCREASE IN REVENUE AND 26.8% INCREASE IN EBITDA**

Sales growth well above the market average.

Double-digit increase in profitability (Ebitda +26,8% - equivalent to 10% of turnover- and Net profit + 29,6% - equivalent to 5.3% of turnover)

The Board of Directors of Digital Value S.p.A. met today and approved the results for the first half of 2021.

- **Consolidated Revenues: Euro 256.4 million (+21.7% vs Euro 210.6 million at 30.06.2020)**
- **Consolidated EBITDA: € 25.6 million (+26.8% vs € 20.2 million as at 30.06.2020)**
- **Consolidated Net Profit: € 13.6 million (+29.6% vs € 10.5 million as at 30.06.2020)**
- **Consolidated Net Cash of € 27.8 million (+137.6% vs € 11.7 million at 30.06.2020)**

Rome, 4 August 2021 - The Board of Directors of Digital Value S.p.A., a company heading a Group operating in Italy in the ICT solutions and services sector and listed on the AIM market (Ticker DGV), today approved the consolidated results as at 30 June 2021, prepared in accordance with the AIM Italia/Mercato Alternativo del Capitale Issuers' Regulations and in compliance with IFRS international accounting standards.

In the first half of 2021, the Group reported **consolidated revenues of €256.4 million**, up 21.7% compared to the figure at 30 June 2020. The result achieved confirms the double-digit growth trend, not influenced by exogenous factors such as the recently approved PNRR.

Approximately 50% of revenues came from the "Next Generation Data Center" business line, with solutions enabling migration to Cloud platforms, as well as projects related to storage and backup.

Approximately 25% comes from the "Digital Business Transformation" business line, which mainly deals with data analysis and integration, Edge Computing solutions, and the development of Cloud platforms and software in PAAS and SAAS mode.

A further 25% is represented by the "Smart Workspace Transformation" business line, which focuses mainly on the digitalisation of workstations.

The main reference markets are Enterprise companies and the Public Administration, both central and local.

Digital Value S.p.A.

Sede Legale Via della Maglianella, 65/E - 00166 Roma (RM) - Tel. +39 06 66411156

Sede Operativa Via Galileo Galilei, 7 - 20124 Milano (MI) - Tel. +39 02 62610400

C.F. - P. IVA e Numero Registro Imprese di Roma 10400090964 - REA RM 1554887

Capitale Sociale i.v. 1.554.957,60€



Digital Value Group's **EBITDA amounted to €25.6 million**, with an **EBITDA margin of 10%** of net revenues and an increase of Euro 5.4 million or 26.8% compared to the figure at 30 June 2020.

The Net Profit for the period was Euro 13.6 million, an increase of 3.1 million or 29.6% compared to the figure at 30 June 2020.

The Net Financial Position in the first half of 2021 was positive at Euro 27.8 million compared to Euro 11.7 million at 30 June 2020, while at 31 December 2020 it was positive at Euro 32.9 million.

Massimo Rossi, Chairman of Digital Value, comments: *"These results confirm the ability of our companies to maintain a leading role in a constantly evolving market. The revenues achieved in the first half of the year are not yet fully affected by the recent strengthening of both the technical and commercial lines. The professional skills we have acquired in the first few months of the year will undoubtedly play a key role in the Group's future, making a decisive contribution to consolidating our value proposition and speeding up the penetration of new markets"*.

*** **

Digital Value SpA

Digital Value S.p.A., with headquarters in Rome and Milan and operations throughout Italy, is the head of a Group that is one of Italy's leading operators in the IT solutions and services sector, with consolidated revenues of EUR 442 million and over 230 employees (source: consolidated financial statements as at 31 December 2020). The Group carries out research, design, development and marketing of ICT solutions and services for the digitalisation of large account customers operating in the strategic sectors of the country's economy - Telecommunications, Transport, Utilities, Finance, Industry and Public Administration - which represents the leading segment of the ICT market (over 50% of total national demand). Digital Value consolidates unique and specialised skills, able to offer a complete coverage of the technological innovation needs of key market segments, as a result of a steady and significant growth path. The Group's success is based on the unique skills, know-how and specialisation of its human resources, as well as on its acknowledged ability to plan, implement and manage innovative and functional project solutions for the digitalisation of its customers.

Digital Value has been listed on the AIM market since November 2018 (insert ISIN code IT0005347429)

For Information:

Digital Value S.p.A.	CFO SIM S.p.A.	Spriano Communication & Partners
Via Della Maglianelle 65/E, 00166 Roma	Via dell'Annunciata 23/4, 20121 Milano	Via Santa Radegonda 16, 20121 Milano
Tel. +39 0262610403	Tel. +39 02 303431	Tel. +39 02 83635708
E-mail investors@digitalvalue.it	ecm@cfosim.com	mrusso@sprianocommunication.com ctronconi@sprianocommunication.com
Riccardo Benedini, IR Manager	Nominated Adviser e Specialist	Corporate and finance communication advisor

Digital Value S.p.A.

Sede Legale Via della Maglianelle, 65/E - 00166 Roma (RM) - Tel. +39 06 66411156

Sede Operativa Via Galileo Galilei, 7 - 20124 Milano (MI) - Tel. +39 02 62610400

C.F. - P. IVA e Numero Registro Imprese di Roma 10400090964 - REA RM 1554887

Capitale Sociale i.v. 1.554.957,60€



The following Group financial statements, prepared in accordance with IFRS, are attached:

Annex 1. - Consolidated Balance Sheet

Annex 2. - Consolidated Income Statement

Appendix 3. - Consolidated Statement of Cash Flows

The consolidated half-yearly financial report as at 30 June 2021 will be made available to the public in accordance with the terms and conditions set out in the AIM Italia Issuers' Regulations, as well as on Digital Value's website www.digitalvalue.it.

Digital Value S.p.A.

Sede Legale Via della Maglianella, 65/E - 00166 Roma (RM) - Tel. +39 06 66411156

Sede Operativa Via Galileo Galilei, 7 - 20124 Milano (MI) - Tel. +39 02 62610400

C.F. - P. IVA e Numero Registro Imprese di Roma 10400090964 - REA RM 1554887

Capitale Sociale i.v. 1.554.957,60€

Annex 1. - Consolidated Statement of Financial Position

Balance sheet	30/06/2021	31/12/2020	30/06/2020
Intangibile fixed assets	2.313	1.853	2.205
Goodwill	13.561	13.561	13.561
Tangibile fixed assets	34.083	34.742	35.880
Financial assets	421	421	13
Other non-current activities	34	49	47
Non-current assets	50.412	50.626	51.706
Inventories	47.637	50.103	28.602
Trade receivables	99.119	96.165	90.776
Other current assets	110.520	109.709	105.024
Current assets	257.276	255.976	224.402
Trade payables	196.860	222.216	180.292
Other current liabilities	15.985	5.879	10.296
Current liabilities	212.844	228.095	190.588
Net working capital	94.844	78.507	85.520
Funds for risks and expenses	15.204	17.639	17.075
Non-current liabilities	15.204	17.639	17.075
Non-current liabilities	79.640	60.868	68.445
Net equity	107.146	93.539	79.971
Minority interest	258	186	162
Non-current financial liabilities	18.101	24.977	1.965
Current financial position	(45.865)	(57.835)	(13.653)
Net financial position	(27.764)	(32.858)	(11.688)
Equity and Net financial position	79.640	60.868	68.445

Digital Value S.p.A.

Sede Legale Via della Maglianella, 65/E - 00166 Roma (RM) - Tel. +39 06 66411156

Sede Operativa Via Galileo Galilei, 7 - 20124 Milano (MI) - Tel. +39 02 62610400

C.F. - P. IVA e Numero Registro Imprese di Roma 10400090964 - REA RM 1554887

Capitale Sociale i.v. 1.554.957,60€

Annex 2. - Consolidated Income Statement

Profit and Loss	30/06/2021	30/06/2020	Variazione %
Income from sales and services	254.852	209.566	
Other income	1.530	1.024	
Total operating income	256.381	210.590	21,7%
Purchase of materials	205.135	166.231	
Costs for services	18.612	17.433	
Costs for personnel	6.788	6.492	
Other operating costs	203	206	
Total Costs	230.737	190.363	21,2%
Ebitda)	25.644	20.227	26,8%
Amortisations and depreciations	5.176	5.061	
Ebit	20.468	15.166	35,0%
Financial costs	318	222	
Non-recurring costs	270	-	
Ebt	19.879	14.944	33,0%
Income tax	6.232	4.411	
Net result	13.647	10.533	29,6%
<i>Group net result</i>	13.575	10.531	
<i>Minority net result</i>	72	2	

Digital Value S.p.A.

Sede Legale Via della Maglianella, 65/E - 00166 Roma (RM) - Tel. +39 06 66411156
 Sede Operativa Via Galileo Galilei, 7 - 20124 Milano (MI) - Tel. +39 02 62610400
 C.F. - P. IVA e Numero Registro Imprese di Roma 10400090964 - REA RM 1554887
 Capitale Sociale i.v. 1.554.957,60€

Annex 3. - Consolidated Financial Report

Net Financial Position	30/06/2021	31/12/2020	30/06/2020
Cash	(55.878)	(73.262)	(30.803)
Crediti finanziari correnti			
Current financial liabilities	10.013	15.427	17.151
Current liabilities	(45.865)	(57.835)	(13.653)
Non-current liabilities	18.101	24.977	1.965
Non-current net financial position	18.101	24.977	1.965
NET FINANCIAL POSITION	(27.764)	(32.858)	(11.688)

Digital Value S.p.A.

Sede Legale Via della Maglianella, 65/E - 00166 Roma (RM) - Tel. +39 06 66411156

Sede Operativa Via Galileo Galilei, 7 - 20124 Milano (MI) - Tel. +39 02 62610400

C.F. - P. IVA e Numero Registro Imprese di Roma 10400090964 - REA RM 1554887

Capitale Sociale i.v. 1.554.957,60€